Территориальная избирательная комиссия

Тарасовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 г.

    № 36-3
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области  пятого созыва

19 сентября 2021 года

19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов  Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области пятого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц, в соответствии со ст. 62 Областного закона «О выборах и референдумах в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Тарасовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района состоялись по Дячкинскому десятимандатному избирательному округу.

На основании ч. 3 ст. 62 «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Тарасовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протоколы и сводные таблицы территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области пятого созыва.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области пятого  созыва, получившими наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам:
	ДЯЧКИНСКИЙ ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	1
	Батура Олег Владимирович
	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, слобода Дячкино; ведение домашнего хозяйства; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Волохова Татьяна Миннехаевна
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, слобода Дячкино; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Дячкинская средняя общеобразовательная школа, учитель; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Геворкян Геворг Грайрович
	1988 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, слобода Дячкино; Индивидуальный предприниматель; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";  имелась судимость: часть 1 статьи 119 «Угроза убийством или причинение тяжкого вреда здоровью» Уголовного кодекса Российской Федерации; часть 1 статьи 116 «Побои» Уголовного кодекса Российской Федерации

	4
	Маринченко Сергей Владимирович
	1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, слобода Дячкино; ведение домашнего хозяйства; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; имелась судимость – часть 1 статьи 158 «Изготовление, сбыт, хранение крепких спиртных напитков домашней выработки» Уголовного кодекса Российской Советской Федеративной Социалистической Республики; часть 1 статьи 222 «Незаконные приобретение, передача, сбыт, хранение, перевозка, пересылка или ношение оружия, основных частей огнестрельного оружия, боеприпасов» Уголовного кодекса Российской Федерации; часть 1 статьи 116 «Побои» Уголовного кодекса Российской Федерации

	5
	Попов Александр Иванович
	1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, хутор Васильевка; Сельскохозяйственный производственный кооператив «Правда», механик звена № 1; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Сибилева Марина Александровна
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, слобода Дячкино; Администрация Дячкинского сельского поселения, инспектор по благоустройству; выдвинут Политической парией ЛДПР – Либерально-демократической партией России

	7
	Усачева Нина Евгеньевна
	1987 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, слобода Дячкино; Муниципальное учреждение культуры Дячкинского сельского поселения Тарасовского района "Дячкинский сельский дом культуры", художественный руководитель; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Филатова Мария Ивановна
	1985 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, слобода Дячкино; Общество с ограниченной ответственностью "Лукойл-Югнефтепродукт", оператор заправочной станции; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Шевцов Алексей Иванович
	1958 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, поселок Малое Полесье; Индивидуальный предприниматель; выдвинут Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	10
	Шрамко Мария Юрьевна
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область Тарасовский район хутор Каюковка; домохозяйка; депутат, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии Хлопонину Т.И.
Председатель комиссии

А.Н.Лаврухин
Секретарь комиссии

Т.И. Хлопонина